لار،
دماوند، افجه، کوهستان فیروز، خوان احمد، کندوان، طالقان، برغان، رودبار، چهلدختر، گنبد کاووس، گرگان و کلاردشت از

مناطقی هستند که امکان مشاهده این زیرگونه در آنها زیاد است.

سرعت فراتر از تصور

بر اساس تازهترین تحقیقی که مارس 2016 (اسفند 1394) انجام شد، این نتیجه به دست آمد که حمله مار به طور متوسط
حدود 44 تا 70 میلیثانیه طول میکشد؛ در حالی که مدت زمان یک بار پلک زدن عادی چشم انسان حدود 200 میلیثانیه
است. یک مار جسور در کمتر از پلک زدن عادی چشم انسان، میتواند چهار بار حمله کند. در نتیجه، مارها خیلی بیشتر از آنچه